

# 単 価 合 意 書

令和6年9月24日に契約した令和6年度総社防災作原西地区第3改良工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月9日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県笠岡市七番町1番地76

氏名 天野産業株式会社

代表取締役 天野 和彦

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		134,546,005	
河川土工		式	1		52,056,800	
盛土工(ICT)		m3	26,300		17,012,440	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		6,154,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,631,640	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		3,226,600	
混合処理工		式	1		34,279,990	
混合処理	2材混合	m3	14,620	822	12,017,640	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	式	1		1,787,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,591,360	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		15,270,590	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,613,300	
法面整形工(ICT)		式	1		764,370	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,490	513	764,370	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		60,087,005	
作業土工		式	1		2,194,000	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		52,695,085	
現場打基礎コンクリート (1号ブロック基礎)	18-8-40(高炉) 底幅 35 c m 高さ 35 c m	m	366	8,005	2,929,830	
現場打小口止コンクリート (1号小口止)	18-8-40(高炉)	箇所	1	54,360	54,360	
間知ブロック張 (1号ブロック張)	150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 。再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート有 遮水シートA(厚1.0+1	m <sup>2</sup>	2,197	22,270	48,927,190	
目地板 (1号ブロック張)	瀝青繊維質目地板t=10	m <sup>2</sup>	76	3,423	260,148	
現場打天端コンクリート (1号天端コンクリート)	18-8-40(高炉)	m <sup>3</sup>	9	57,830	520,470	
目地板 (天端コンクリート)	瀝青繊維質目地板t=10	m <sup>2</sup>	0.9	3,430	3,087	
護岸付属物工		式	1		5,197,920	
1号平張コンクリート	18-8-40(高炉)	m	182	28,560	5,197,920	
根固め工		式	1		13,282,200	
根固めブロック工		式	1		13,282,200	
消波根固めブロック製作 (1号根固めブロック)	三角錐型 ブロック種類 (実質量) 2 t	個	314	36,200	11,366,800	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固めブロック据付 (1号根固めブロック)	無筋ブロック 種類(実質量) 2t ブロック購入無	個	314	4,300	1,350,200	
消波根固めブロック運搬 (1号根固めブロック)	2.5t以下 積込み・据付け(層積) 5個 0.5km以下	個	314	1,800	565,200	
仮設工		式	1		9,120,000	
工事用道路工		式	1		3,680,000	
汚濁防止工		式	1		4,100,200	
交通管理工		式	1		1,339,800	
直接工事費		式	1		134,546,005	
共通仮設費		式	1		11,165,900	
共通仮設費		式	1		2,255,900	
運搬費		式	1		6,900	
仮設材運搬費		式	1		6,900	
技術管理費		式	1		1,102,000	
保守管理(ICT)		式	1		70,000	
システム初期費(ICT)		式	1		1,032,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,147,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,910,000	
純工事費		式	1		145,711,905	
現場管理費		式	1		33,580,000	
工事原価		式	1		179,291,905	
一般管理費等		式	1		20,208,095	
工事価格		式	1		199,500,000	
消費税相当額		式	1		19,950,000	
工事費計		式	1		219,450,000	